
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

20 ноября  2024 года                     с. Курсавка                                   № 1521 -пр  

 

 
Об утверждении итогов муниципального 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2024/2025 учебного года по 
экономике 
 
 
 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», решения жюри 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 

учебного года по экономике (протокол от 15 ноября 2024 года № 5) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2024/2025 учебного года по экономике (рейтинг победителей и 

призёров муниципального этапа) (приложение). 

2. Системному администратору МКУ «АМЦСО» разместить итоги 

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

2024/2025 учебного года по экономике на сайте Отдела образования в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя Отдела образования Плужникову А.Н. 

 

 

 

Руководитель Отдела образования  

администрации Андроповского 

муниципального округа СК 

 

 

 

 

 

             Н.И. Лютая 

 

 

 

 



Приложение  к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа  

Ставропольского края 

от 20 ноября 2024 года  № 1521-пр 

 

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников2024/2025 

 учебного года  

по экономике  

8 класс  

63 баллов 
№ ФИО участника школа класс Кол-во 

баллов 

Призер / 

Победитель 

1.  Компанцев Денис 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №2 8 10  

2.  Гасантаев 

Сиражудин 

Магомедович 

МБОУ СОШ №12  8 8  

3.  Андреев Матвей 

Константинович 
МБОУ СОШ №12  8 7  

4.  Чамурлиева Яна 

Харисовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 7  

5.  Василов Дмитрий 

Анатольевич 
МБОУ СОШ №5  8 4  

6.  Окунева Анастасия 

Романовна 
МБОУ СОШ №2 8 4  

7.  Устарханов 

Магомед 

Рабаданович 

МБОУ СОШ №5  8 3  

8.  Аливорян Лиана 

Мусаевна 
МБОУ СОШ №12  8 2  

9.  Слюсарев Вячеслав 

Александрович 
МБОУ СОШ №2 8 2  

10.  Джамбураева 

Самира Керимовна 
МБОУ СОШ №9  8 0  

11.  Зинченко  Елена 

Романовна 
МБОУ СОШ №9  8 0  

12.  Мустапаева Заграт 

Насрулаевна 
МБОУ СОШ №5  8 0  

13.  Стюбко Виктория 

Владимировна 
МБОУ СОШ №12  8 0  

9 класс  

78 баллов 
№ ФИО участника школа класс Кол-во 

баллов 

Призер / 

Победитель 

1.  Асанди Федор 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  9 19  

2.  Челпанова София МБОУ СОШ №5  9 11  



Андреевна 

3.  Харченко  Антон 

Дмитриевич 
МБОУ СОШ №5  9 10  

4.  Голубев 

Константин 

Николаевич 

Филиал №2 МБОУ 

СОШ №7  
9 9  

5.  Мишин Валерий 

Андреевич 
МБОУ СОШ №2 9 9  

6.  Бубырь Ксения 

Викторовна 
МБОУ СОШ №12  9 8  

7.  Вохмянина Валерия 

Евгеньевна 
МБОУ СОШ №5  9 8  

8.  Барабаш Илья 

Васильевич 
МБОУ СОШ №12  9 6  

9.  Стюбко Кирилл 

Александрович 
МБОУ СОШ №12  9 6  

10.  Селескерова Ульяна 

Семёновна 
МБОУ СОШ №5  9 5  

11.  Кириченко Никита 

Владимирович 
МБОУ СОШ №10  9 0  

12.  Матко Марина 

Викторовна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 0  

10 класс  

135 баллов 

№ ФИО участника школа класс Кол-во 

баллов 

Призер / 

Победитель 

1.  Смирнов Андрей 

Антонович 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. Андропова 
10 22  

2.  Каталицкий 

Владимир 

Витальевич 

МБОУ СОШ №2 10 21  

3.  Щербакова Ксения 

Витальевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 13  

4.  Расулов  Расул 

Гаджирагимович 
МБОУ СОШ №2 10 12  

5.  Чернухина Дарья  

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
10 11  

6.  Назаренко 

Вероника 

Викторовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 9  

7.  Алботов Тимур 

Азаматович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 0  

8.  Алиев Богдан 

Буржумович 
МБОУ СОШ №2 10 0  

9.  Магомедов Рамазан 

Магомедханович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 0  

10.  Магомедова 

Нуцалай 

Магомедхановна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 0  

11.  Мусаева Патимат 

Ибрагимовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 0  



12.  Ферисова  Галина  

Анастасовна 
МБОУ СОШ №5  10 0  

 

 

11 класс 

140 баллов 
 

№ ФИО участника школа класс Кол-

во 

баллов 

Призер / 

Победитель 

1 
Мухаметьянова Елизавета 

Рафаэльевна 
МБОУ СОШ №7 11 10  

2 
Демельханова Самира 

Асламбековна 
МБОУ СОШ №10  11 8  

3 
Бабешко Екатерина 

Эдуардовна 
МБОУ СОШ №7 11 7  

4 
Корниенко Илья 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
11 7  

5 
Абдуллаев Авабек 

Арсенович 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. 

Андропова 

11 6  

6 
Ольховская Мария 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №7 11 5  

7 Эркенов Артур Асланович МБОУ СОШ №10  11 5  

8 
Снежко Диана 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
11 4  

9 
Аксенов Кирилл 

Николаевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 0  

10 
Галаган Ариадна 

Александровна 
МБОУ СОШ №5  11 0  

11 
Магомедов Рамазан 

Гусейниевич 
МБОУ СОШ №5  11 0  

12 Тебуев Ахмад Азнаурович 
МБОУ СОШ №14 

им. Ф.Г. Буклова 
11 0  

 


